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PODER JUDICIAL
DE BAJA CALIFORNIA

Cédigo
TERRENOS
BI-047-001
EM-020-101
PD-A33-023

EDIFICIOS
RE-903-001
PD-A33-023

NOTA:

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
al 30 de Septiembre del 2019

(Pesos)

Descripcion del Bien Inmueble

JUZGADOS PENALES TIJUANA
JUZGADO PRIMERO CIVIL EN ROSARITO

DELEGACION DE OFICIALIA MAYOR, JUZGADOS CIVILES Y FAMILIARES ENSENADA

TOTAL TERRENOS:

CENTRO ESTATAL DE JUSTICIA ALTERNATIVA TIJUANA
DELEGACION DE OFICIALIA MAYOR, JUZGADOS CIVILES Y FAMILIARES ENSENADA

TOTAL EDIFICIOS:

|
En la Cuenta Publica 2014 dentro del rubro Terrenos|para considerar al Juzgado Primero Civil en

Rosarito se considero su clave catastral RX-020-001,{sih embargo DPC/181/2014 del H. Ayuntamiento
de Rosarito, B.C. manifiesta que en su base de datos|lalclave catatral correcta es EM-020-101.

Valor en libros

196,800.00
10,125,590.00
14,575,805.00

24,898,195.00

6,007,010.28
40,337,066.69

PJ-VALOR TOTAL BIENES INMUEBLES: 71,242,271.97
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